
 
2010 年 11 月 16 日 

お得意様各位 

モルソン・クアーズ・ジャパン株式会社 
 

 

プレミアムメキシカンビール「ソル」取扱終了のご案内 

 
 

謹啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび、ご拡売賜っておりますプレミアムメキシカンビール「ソル」の取り扱いを本年 12 月末に

て終了させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。 
これまでご拡売いただきまして、誠にありがとうございました。 
今後とも、弊社製品への変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

謹言 
 
 

記 
 
 
取扱終了商品：  ソル 330ml ボトル 75001629（POS コード単品） 
 
弊社最終出荷日：   2010 年 12 月 27 日（月） 
 
尚、2011 年 1 月以降はアイコン・ユーロパブ株式会社（本社・東京都新宿区/TEL：03-5369-3601）が

日本国内の輸入販売元となります。 
 

以上 
 


